
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LAPKRIČIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T–331 „DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO MOKYKLOSE 

TVARKOS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO  

 

2007 m. birţelio 21 d. Nr. T-211 

Pakruojis  

 

 

 

Vadovaudamasi 2006 m. birţelio 13 d. Lietuvos Respublikos socialinės paramos 

mokiniams įstatymo Nr. X-686 (Ţin., 2006, Nr. 73-2755) 19 straipsnio 2 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės 2007 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T-1 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2007 metų 

biudţeto patvirtinimo“ I dalies 1 priedu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendţia: 

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. T-

331 „Dėl Mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos patvirtinimo“ patvirtintos mokinių 

nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos IV skyrių ir jį išdėstyti: 

„IV. SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS FUNKCIJOS 

14. Švietimo skyrius: 

14.1. Skirsto mokinių nemokamam maitinimui organizuoti gautas iš savivaldybės biudţeto 

lėšas mokykloms pagal gautas ataskaitas; 

14.2. Švietimo skyriaus centralizuota buhalterija iš savarankiškų mokyklų renka 

informaciją apie nemokamam mokinių maitinimui skirtų lėšų panaudojimą, tvarko visų ugdymo 

įstaigų nemokamam mokinių maitinimui panaudotų lėšų apskaitą (pagal kiekvieną mokyklą); 

14.3. Teikia informaciją: 

14.3.1. savivaldybės Socialinės rūpybos skyriui apie mokinių nemokamam maitinimui 

skirtų lėšų panaudojimą sumine išraiška kiekvieną mėnesį; 

14.3.2. savivaldybės Finansų skyriui ataskaitas apie nemokamam mokinių maitinimui 

gautas ir panaudotas lėšas; 

14.3.2. savivaldybės Finansų skyriui informaciją dėl papildomai reikalingų ir nepanaudotų 

einamaisiais metais lėšų. 

14.4. Atlieka duomenų analizę apie lėšų, skirtų mokinių nemokamam maitinimui 

organizuoti,  panaudojimą mokyklose, laiku apskaičiuoja papildomai reikalingas ir numatomas 

nepanaudoti einamaisiais metais lėšas. 

14.5. Analizuoja ir vertina mokinių nemokamo maitinimo organizavimą mokyklose. 

15. Socialinės rūpybos skyrius: 

15.1. Teikia Švietimo skyriui ir mokykloms informaciją apie mokyklose nemokamai 

maitinamų mokinių skaičių ir visus duomenis, susijusius su socialinės pašalpos gavėjais. 

15.2. Teikia informaciją mokykloms dėl nemokamo maitinimo skyrimo dokumentų 

tvarkymo, pagrįstumo nustatymo ir kitais klausimais.  

15.3. Teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai nemokamo mokinių maitinimo lėšų 

panaudojimo ketvirčio ataskaitas“. 

 

 

Meras             Saulius Gegieckas 

 

 


